
Technický list

TextFlow 12

Náhradní dláto, Pro matice: M18-M30

Údaje o objednávce

Artikové číslo 884910 M18-M30

GTIN 4021176111518

Třída artiklu 83U

Popis

Provedení:
K trhání neuvolnitelných nebo přirezlých matic (jakostní třídy 5 – 10) hydraulickým lisem bez
poškození dříku šroubu. Díky dvojitému zalomení lze pracovat i na obtížně přístupných místech.
S kaleným břitem dláta. Ovládání dotahováním tlačného šroubu. Po roztržení matice tlačný
šroub opět vyšroubujte a trhací dláto zatlačte až na doraz. Vel. M18 – M30 pro šrouby z ušlechtilé
oceli do M30 u jakosti 8, až M24 u jakosti 10.
Vhodné pro:
č. 884900.
Upozornění:
Tlačný šroub smí být u vel. M4 − M14 dotahován silou maximálně 60 Nm, ve vel. M14 − M24
maximálně 70 Nm a ve vel. M18 − M30 maximálně 120 Nm. Překročení utahovacích momentů
je zakázáno a může způsobit poškození nástroje a nehody.

Technický popis

Pro matice M18-M30

Šířka břitu dláta 37 mm

Druh produktu Ostří dláta

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 2/2


